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70/NZU/AJ/ 363852 /24               Katowice, dnia 13.11.2024 r. 

 

                                                              

 Wykonawcy  

 biorący udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie 
inwentaryzacji jakościowej i ilościowej węgla bilansowego zgromadzonego na 
składowiskach oddziałów PGG S.A.   (nr spr. 702401352) 

 
 
Zamawiający, zgodnie z § 32 ust.3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej 
S.A. przedstawia treść zapytań dotyczących SWZ wraz z wyjaśnieniami:  

 
Pytanie 1.  Czy pobieranie próbek do badań ze zwału, zgodnie z normą PN-G-04502:2014:11, 
może być wykonane ręcznie metodą kopania dołków? (Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. IV). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ręczną metodę pobierania próbek. 
 

Pytanie 2.  Zgodnie z zapisami pkt. VI SIWZ ppkt. 6: „Określenie parametrów fizykochemicznych 
węgla w wagonach, zbiornikach oraz konfekcjonowanego nastąpi w oparciu o dokumentację 
udostępnioną przez Zamawiającego”, prosimy o doprecyzowanie, czy wartości parametrów 
fizykochemicznych węgla w wagonach, zbiornikach oraz konfekcjonowanego zostaną 
udostępnione na piśmie przez Zamawiającego, a Wykonawca ma je ująć w dokumentacji  
z wykonania pracy ?  
Odpowiedź: Tak, dokumentacja zostanie udostępniona pisemnie przez poszczególne kopalnie, 
 a informacje te należy ująć w dokumentacji z wykonanej pracy. 
 

Pytanie 3. Czy ilości węgla w wagonach, zbiornikach oraz konfekcjonowanego zostaną 
udostępnione na piśmie przez Zamawiającego, a Wykonawca ma je ująć w dokumentacji  
z wykonania pracy ? 
Odpowiedź: Tak, dokumentacja zostanie udostępniona pisemnie przez poszczególne kopalnie,  
a informacje te należy ująć w dokumentacji z wykonanej pracy. 
 

Pytanie 4. Czy zakres prac obejmuje zwały „blue coal”?                                                                                                                
Odpowiedź: Tak, zakres obejmuje Blue coal na znajdujący się na terenie KWK Piast-Ziemowit 
Ruch Ziemowit w Woli. 

Pytanie 5. Czy istnieje możliwość kontynuowania pomiarów po godzinie 14:00 (od poniedziałku 

do piątku), po wcześniejszym uzyskaniu zgody od przedstawiciela kopalni ?                            

Odpowiedź: Tak, po uzgodnieniu i uzyskaniu zgody przedstawiciela kopalni. 

 

 

 



6. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy, w wersji papierowej, aktualne mapy sytuacyjno – 
wysokościowe powierzchni terenów (poziom zero), na których znajdują się zapasy węgla?”   

Odpowiedź: Z uwagi iż kopalnie dysponują mapami-sytuacyjno-wysokościowymi o różnym stanie 
aktualności, zaś miejsca składowania węgla nie w każdym przypadku stanowią płaszczyzny 
poziome, Zamawiający rekomenduje określenie objętości pryzm na podstawie pomiarów 
względnych różnic wysokości punktów, po uprzednim zasięgnięciu u służby mierniczej danej 
kopalni informacji o lokalnych warunkach pomiaru objętości zwałów węgla. 

7. Jako Spółka należąca do Grupy Kapitałowej ( nazwa) jesteśmy zobligowani do umieszczania 
poszczególnych klauzul w podpisywanych umowach. Proszę o wyrażenie zgody na wprowadzenie 
poniższych klauzul do przedstawionych przez Państwa Istotnych Postanowień Umowy (…) 

Odpowiedź:  Wykaz klauzul proponowanych do wprowadzenia przez jednego Wykonawcę do 
umowy, w związku z obowiązującą u tego Wykonawcy polityką korporacyjną nie stanowi zapytań 
czy propozycji modyfikacji SWZ, która musi być transparentna i identyczna dla wszystkich 
potencjalnych wykonawców. Zamawiający na etapie zawierania umowy z Wykonawcą, który złoży 
najkorzystniejszą ofertę w ramach poszczególnych zadań gotów jest ewentualnie wprowadzić 
indywidualne zapisy do umowy, przy czym nie mogą one stać w sprzeczności do zapisów 
zawartych w Załączniku nr 5 do SWZ ( IPU) oraz nie będą zagrażały interesom PGG S.A. 

 

Ponadto, Zamawiający, zgodnie z § 32 ust.5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej   S.A. modyfikuje treść SWZ w konsekwencji czego: 

Załącznik nr 1 do SWZ ( Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia)  - Część VI  ust. 4)  
otrzymuje brzmienie: 

„4)  Z uwagi na realizację usługi w czynnym zakładzie górniczym, pomiary związane  z określeniem 
ilości zapasów powinny być zrealizowane w godz. 6.00-14.00. Istnieje możliwość 
kontynuowania pomiarów po godzinie 14:00 (od poniedziałku do piątku), po wcześniejszym 
uzyskaniu zgody od przedstawiciela kopalni.  Ustalenie czasu realizacji pomiarów musi być na 
bieżąco konsultowane z przedstawicielem wyznaczonym operacyjnie w dniu realizacji 
pomiarów przez Głównego Inżyniera Przeróbki Mechanicznej Węgla danej kopalni.” 

 

 

W imieniu Zamawiającego 
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